证券代码：000089    证券简称：深圳机场  公告编号：2024-049

深圳市机场股份有限公司

关于收回投资理财产品本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员，保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资理财产品到期收回情况

公司分别于 2024 年 3 月 13 日、2024 年 3 月 14 日，与中国银行深圳机场支

行、北京银行深圳分行营业部签订购买投资理财产品协议及相关文件，公司以自

有资金人民币共 35,000 万元认购投资理财产品，具体内容详见公司于 2024 年 3

月 16 日 刊 登 在 《 中 国 证 券 报 》《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《深圳市机场股份有限公司关于使用自有资

金购买投资理财产品的进展公告》。2024 年 9 月 13 日，上述全部理财产品本金

和收益已按协议约定到期赎回，赎回本金共35,000万元，收回相应收益共492.19

万元。

二、公告日前十二个月购买理财产品情况

具体如下表：

受托人名称
资金

来源

产品类

型

委托理

财金额

（万元）

起始日期 到期日期

实际收回

本金

（万元）

实际投资

收益

（万元）

工商银行福永

支行

自有

资金

结构性

存款
20,000

2023年9

月22日

2023年12

月26日
20,000 156

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
10,400

2023年11

月13日

2024年11

月12日
- -

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
9,600

2023年11

月13日

2024年11

月13日
- -

北京银行深圳

分行营业部

自有

资金

结构性

存款
20,000

2023年12

月7日

2024年6

月7日
20,000 282

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
10,400

2023年12

月28日

2024年6

月28日
10,400 78

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
9,600

2023年12

月28日

2024年6

月29日
9,600 205

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
7,600

2024年3

月13日

2024年9

月9日
7,600 148.04

中国银行深圳

机场支行

自有

资金

结构性

存款
7,400

2024年3

月13日

2024年9

月10日
7,400 47.34

北京银行深圳

分行营业部

自有

资金

结构性

存款
20,000

2024年3

月14日

2024年9

月13日
20,000 296.81

三、备查文件

（一）理财产品到期赎回的银行回单。

特此公告。

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇二四年九月十九日